
 

BR.0211.29.2024 

Uchwała nr 3343 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2024 r.  
 

w sprawie ustalenia 
programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku 

dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz § 4 ust. 7 
Zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 stycznia 2024 r.  
w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku Senat 
Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku ustala, obowiązujący dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025, program kształcenia  
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Programy kształcenia w języku polskim i w języku angielskim stanowią 
odpowiednio Załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


